UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       ____________________________________________

  Số:                Kon Tum, ngày       tháng 6 năm  2023
V/v triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BNV ngày 26 tháng 6

năm 2023 của Bộ Nội vụ

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 3832/VP-UB ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về chuyển Thông tư số 10/2023/TT-BNV ngày 26/6/2023 của

Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng

lương, phụ cấp trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà

nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, tổ chức chính trị -xã hội và hội.

Sở Nội vụ chuyển Thông tư số 10/2023/TT-BNV đến các cơ quan, địa phương

biết, triển khai thực hiện. Trường hợp có vướng mắc, đề nghị có văn bản gửi Sở Nội

vụ tổng hợp, xem xét hoặc báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

Sở Nội vụ thông báo đến cơ quan, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đ/c GĐ, PGĐ SởPT;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CCVC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Lê Viết Nam

		2023-06-30T16:21:13+0700
	Lê Viết Nam

		2023-06-30T16:22:11+0700

		2023-06-30T16:22:11+0700

		2023-06-30T16:22:11+0700

		2023-06-30T16:22:20+0700